

GoShuttle ApS
(omdannet fra)
Agerskovvej 23, 7400 Herning

CVR-nr. 38 67 72 68

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022

Chris Anton Østerby Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoShuttle ApS Agerskovvej 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 67 72 68
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Chris Anton Østerby Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af persontransport og limousinekørsel primært til og fra Billund Lufthavn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339.395 mod 477.272 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.804 mod -71.251 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr 3. august 2021 moregistreret fra IVS til ApS ved overførsel af frie reserver på DKK 40.000, således selskabets nominelle anpartskapital herefter udgør DKK 45.000..

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	339.395	477.272
2 Personaleomkostninger	-191.312	-452.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.072	-72.820
Driftsresultat	94.011	-47.602
Andre finansielle indtægter	65	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.425	-5.510
Resultat før skat	87.651	-53.112
Skat af årets resultat	-20.847	-18.139
Årets resultat	66.804	-71.251
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.804	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.251
Disponeret i alt	66.804	-71.251

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.905	303.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.905</u>	<u>303.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.905</u>	<u>303.977</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.500
Udsudte skatteaktiver	0	5.810
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>10.310</u>
Likvide beholdninger	<u>125.029</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.029</u>	<u>10.310</u>
Aktiver i alt	<u>377.934</u>	<u>314.287</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Overført resultat	77.539	15.735
Egenkapital i alt	122.539	55.735
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.037	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.037	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	130.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.325	0
Anden gæld	225.033	127.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.358	258.552
Gældsforpligtelser i alt	240.358	258.552
Passiver i alt	377.934	314.287

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2019	5.000	35.000	86.986	126.986
Henlagt af årets resultat	0	0	-71.251	-71.251
Egenkapital 1. september 2020	5.000	35.000	15.735	55.735
Henlagt af årets resultat	0	0	66.804	66.804
Overført fra frie reserver	40.000	0	35.000	75.000
Overført til reserver	0	-35.000	-40.000	-75.000
	45.000	0	77.539	122.539

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensationer	383.185	115.000
	<u>383.185</u>	<u>115.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste/-tab	383.185	115.000
Resultat af særlige poster netto	<u>383.185</u>	<u>115.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	188.326	443.198
Andre omkostninger til social sikring	1.988	8.856
Personaleomkostninger i øvrigt	998	0
	<u>191.312</u>	<u>452.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	6.425	5.510
	<u>6.425</u>	<u>5.510</u>

Noter

	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2020	412.121	412.121
Kostpris 31. august 2021	<u>412.121</u>	<u>412.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	-108.144	-54.072
Årets afskrivninger	<u>-54.072</u>	<u>-54.072</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	<u>-162.216</u>	<u>-108.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>249.905</u>	<u>303.977</u>